raštu išreiškus sutikimą, nekeičiant Sutartyje nurodytos prekės kainos, Pardavėjas  gali pristatyti kito 

modelio, Sutarties reikalavimus atitinkančią ir ne blogesnių nei Pardavėjo pasiūlyme nurodytoj i 

techninių charakteristikų prekę. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina – 36 445,20 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt 

penki eurai dvidešimt centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). 

2.2. Į Sutarties kainą įskaitomi visi mokesčiai ir rinkliavos, prekės pristatymo, įdiegimo  

sukonfigūravimo bei kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu (įskaitant ir PVM